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日本記録(NR)                  7:40.09 大迫　傑                     日清食品グループ 2014/09/07  

 1 木山  達哉 ﾏﾂﾀﾞ   8:28.28 
KIYAMA Tatsuya 広  島

 2 仲山  大輝 武田薬品   8:33.44 
NAKAYAMA Daiki 山  口

 3 廣瀬  岳 武田薬品   8:40.29 
HIROSE Gaku 山  口

 4 髙岡  奏 鳥取城北高校   8:43.80 
TAKAOKA Kanade 鳥  取

 5 元永  好多朗 武田薬品   8:45.90 
MOTONAGA Kotaro 山  口

 6 浅野  有紀 武田薬品   8:46.38 
ASANO Yuki 山  口

 7 松下  悠真 鳥取城北高校   8:47.30 
MATSUSHITA Yuma 鳥  取

 8 堀之内  悠 鳥取城北高校   8:48.74 
HORINOCHI Yu 鳥  取

 9 平川  遼眞 鳥取城北高校   8:49.11 
HIRAKAWA Haruma 鳥  取

10 五島  昂紀 武田薬品   8:53.41 
GOTO Koki 山  口

11 長  煌介 鳥取城北高校   8:55.85 
CHO Kosuke 鳥  取

12 平田  千隼 鳥取城北高校   9:00.18 
HIRATA Chihaya 鳥  取

13 相澤  陽 鳥取城北高校   9:02.56 
AIZAWA Haru 鳥  取

14 與那嶺  太地 鳥取城北高校   9:03.67 
YONAMINE Daichi 鳥  取

15 西尾  翔基 鳥取城北高校   9:04.75 
NISHIO Shoki 鳥  取

16 小山  愁生 鳥取城北高校   9:12.32 
KOYAMA Shu 鳥  取

17 中川  貴弘 鳥取城北高校   9:16.24 
NAKAGAWA Takahiro 鳥  取

18 山口  翔馬 鳥取城北高校   9:17.22 
YAMAGUCHI Toma 鳥  取

19 大内  崇太 高松工芸高   9:19.48 
OCHI Sota 香  川

20 梶尾  秀汰 鳥取城北高校   9:31.97 
KAJIO Shuta 鳥  取

21 山根  哉汰 鳥取城北高校   9:37.42 
YAMANE Kanata 鳥  取

22 本田  勇富 鳥取城北高校   9:54.83 
HONDA Yuto 鳥  取

  小林  青 ﾏﾂﾀﾞ      
KOBAYASHI Aoshi 広  島

  延藤  潤 ﾏﾂﾀﾞ      
NOBUTO Jun 広  島

  小林  親平 武田薬品      
KOBAYASHI Shimpei 山  口

  原  旺介 鳥取城北高校      
HARA Osuke 鳥  取

  竹内  駿汰 鳥取城北高校      
TAKEUCHI Shunta 鳥  取

  福市  瑛大 鳥取城北高校      
FUKUICHI Eita 鳥  取

  早田  慶哉 鳥取城北高校      
HAYATA Keiya 鳥  取

  笠野  群 鳥取城北高校      
KASANO Gun 鳥  取

ラップタイム
  1000m    2:45.0    62 木山  達哉
  2000m    5:35.0   〃     〃 
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決勝 9月20日 17:50

日本記録(NR)                 13:08.40 大迫　傑                     ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ2015/07/17  

[ 1組] [ 2組]

 1 小川  蒼平 高知農業高校  14:55.59  1 國谷  直 米子松蔭高校  14:42.22 
OGAWA Sohei 高  知 KUNITANI Nao 鳥  取

 2 ｴｾﾞ  ﾃﾞｨﾘﾁｭｸ  勇 倉敷高校  14:58.63  2 林  光希 倉敷高校  14:42.87 
EZEH Dilichuku 岡  山 HAYASHI Koki 岡  山

 3 松永  惟吹 倉敷高校  14:58.88  3 大内田  心煌 鳥取城北高校  14:44.64 
MATSUNAGA Ibuki 岡  山 OCHIDA Shion 鳥  取

 4 今岡  悟志 平田高校  15:05.29  4 千谷  虹陽 倉敷高校  14:44.92 
IMAOKA Satoshi 島  根 CHIYA Nijihi 岡  山

 5 井戸  琥太郎 平田高校  15:14.89  5 遠藤  光基 平田高校  14:50.76 
IDO Kotaro 島  根 ENDO Koki 島  根

 6 難波  陽 高松工芸高  15:17.74  6 原  心傘 西条農高  14:53.85 
NAMBA Haru 香  川 HARA Kogasa 広  島

 7 西  勇飛 鳥取城北高校  15:18.96  7 浅野  青空 今治北高  15:02.60 
NISHI Yuto 鳥  取 ASANO Sora 愛  媛

 8 大西  悠斗 倉敷高校  15:19.54  8 小池  千勇 西条農高  15:02.78 
ONISHI Haruto 岡  山 KOIKE Chihaya 広  島

 9 山本  啓輔 ﾎｼｻﾞｷ  15:28.12  9 野嵜  劉心 鳥取城北高校  15:03.72 
YAMAMOTO Keisuke 島  根 NOZAKI Ryushin 鳥  取

10 伊藤  拓海 鳥取城北高校  15:31.74 10 南  智樹 西条農高  15:03.86 
ITO Takumi 鳥  取 MINAMI Tomoki 広  島

11 勝部  心温 平田高校  15:31.96 11 林田  大虎 高知農業高校  15:06.84 
KATSUBE Shion 島  根 HAYASHIDA Taiga 高  知

12 藤澤  倖心 高松工芸高  15:32.83 12 戸田  渉太 倉敷高校  15:08.29 
FUJISAWA Koshin 香  川 TODA Shota 岡  山

13 上田  旺和 倉敷高校  15:42.62 13 千田  樹 倉敷高校  15:10.30 
UEDA Akito 岡  山 SENDA Itsuki 岡  山

14 奥原  康裕 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  15:52.90 14 山根  爽楽 鳥取城北高校  15:12.18 
OKUHARA Yasuhiro 広  島 YAMANE Sora 鳥  取

15 福田  昌哉 世羅RC  15:53.00 15 中原  優月 鳥取城北高校  15:12.67 
FUKUDA Masaya 広  島 NAKAHARA Yuzuki 鳥  取

16 陶山  輝文 ﾎｼｻﾞｷ  15:59.27 16 田邉  優太 倉敷高校  15:12.84 
SUYAMA Terufumi 島  根 TANABE Yuta 岡  山

17 行武  直弘 平田高校  16:12.80 17 稲葉  蓮太 倉敷高校  15:13.93 
YUKITAKE Naohiro 島  根 INABA Renta 岡  山

18 小林  遼太郎 ﾎｼｻﾞｷ  16:19.88 18 高山  侑大 日本製鉄  15:14.04 
KOBAYASHI Ryotaro 島  根 TAKAYAMA Yudai 山  口

19 島崎  満光 世羅RC  16:34.39 19 古藤  太一 平田高校  15:14.81 
SHIMAZAKI Mitsuteru広  島 KOTO Taichi 島  根

20 東  徹 三原市役所  17:24.02 20 倉橋  征己 西条農高  15:25.56 
HIGASHI Toru 広  島 KURAHASHI Masaki 広  島

21 伊藤  潤 世羅RC  18:21.04 21 見川  壮太 ﾎｼｻﾞｷ  15:26.56 
ITO Jun 広  島 MIKAWA Sota 島  根

  澤田  幸治 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ      22 吉田  琉希 鳥取城北高校  15:27.58 
SAWADA Yukiharu 広  島 YOSHIDA Ruki 鳥  取

  沖田  諒太 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ      23 藤原  一心 鳥取城北高校  15:30.88 
OKITA Ryota 広  島 FUJIWARA Isshin 鳥  取

  福本  恭久 JR西日本      24 千葉  海虎 西条農高  15:42.54 
FUKUMOTO Mitsuhisa広  島 CHIBA Kaito 広  島

  市川  広基 高知農業高校      25 渡邊  賢 東ｿｰ  15:43.73 
ICHIKAWA Hiroki 高  知 WATANABE Ken 山  口

  田部  幹也 ﾎｼｻﾞｷ      26 田部  智暉 ﾎｼｻﾞｷ  15:45.59 
TANABE Mikiya 島  根 TANABE Tomoki 島  根

27 越智  劉 今治北高  16:05.12 
ラップタイム OCHI Ryu 愛  媛
  1000m    2:56.0   229 今岡  悟志   松下  将大 鳥取城北高校      
  2000m    5:56.0   〃     〃 MATSUSHITA Masato 鳥  取
  3000m    8:59.0   141 ｴｾﾞ  ﾃﾞｨﾘﾁｭｸ  勇   岸田  正人 倉敷高校      
  4000m   12:03.0   161 小川  蒼平 KISHIDA Masato 岡  山

ラップタイム
  1000m    2:53.0   230 遠藤  光基
  2000m    5:48.0   〃     〃 
  3000m    8:48.0   〃     〃 
  4000m   11:49.0   157 林  光希
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[ 3組] [ 4組]

 1 桒田  旬斗 倉敷高校  14:17.74  1 北村  海智 倉敷高校  14:13.58 
KUWADA Shunto 岡  山 KITAMURA Nachi 岡  山

 2 加藤  佑樹 今治北高  14:18.15  2 村上  遵世 鳥取城北高校  14:15.68 
KATO Yuki 愛  媛 MURAKAMI Junsei 鳥  取

 3 北村  蓮 倉敷高校  14:18.83  3 福田  翔 中電工  14:16.80 
KITAMURA Ren 岡  山 FUKUDA Sho 広  島

 4 吉田  周 中電工  14:25.86  4 山本  聖也 高知農業高校  14:22.39 
YOSHIDA Shu 広  島 YAMAMOTO Seiya 高  知

 5 末永  琉海 鳥取城北高校  14:34.55  5 兒玉  陸斗 JFEｽﾁｰﾙ  14:24.42 
SUENAGA Ryu 鳥  取 KODAMA Rikuto 広  島

 6 濱口  碧月 高知農業高校  14:35.47  6 宗像  琢馬 鳥取城北高校  14:24.76 
HAMAGUCHI Atsuki 高  知 MUNAKATA Takuma 鳥  取

 7 中前  彰太 倉敷高校  14:36.61  7 山下  陽音 倉敷高校  14:25.64 
NAKAMAE Shota 岡  山 YAMASHITA Haruto 岡  山

 8 礒江  優真 倉敷高校  14:40.64  8 牛ﾉ濱  翔汰 JFEｽﾁｰﾙ  14:26.59 
ISOE Yuma 岡  山 USHINOHAMA Shota 広  島

 9 木村  直樹 ﾄｸﾔﾏ  14:41.89  9 久保  和馬 西鉄  14:30.27 
KIMURA Naoki 山  口 KUBO Kazuma 福  岡

10 竹ﾉ下  獅瞳 鳥取城北高校  14:46.87 10 森川  蒼太 JFEｽﾁｰﾙ  14:30.90 
TAKENOSHITA Shido 鳥  取 MORIKAWA Sota 岡  山

11 鈴木  雄貴 世羅高校  14:50.49 11 大谷  悠真 ﾄｸﾔﾏ  14:32.43 
SUZUKI Yuki 広  島 OTANI Yuma 山  口

12 吉田  太郎 鳥取城北高校  14:54.67 12 津田  将希 西鉄  14:34.02 
YOSHIDA Taro 鳥  取 TSUDA Masaki 福  岡

13 橋本  雅史 武田薬品  14:54.87 13 竹ﾉ下  鳳瞳 鳥取城北高校  14:37.39 
HASHIMOTO Masashi 山  口 TAKENOSHITA Ado 鳥  取

14 中林  幸人 ﾎｼｻﾞｷ  14:56.34 14 和田  照也 西鉄  14:38.67 
NAKABAYASHI Yukito島  根 WADA Teruya 福  岡

15 白石  悠斗 西条農高  15:03.46 15 山口  和也 中国電力  14:43.09 
SHIRAISHI Yuto 広  島 YAMAGUCHI Kazuya 広  島

16 重谷  斗貴 今治北高  15:05.43 16 藤川  拓也 中国電力  14:45.89 
SHIGETANI Toki 愛  媛 FUJIKAWA Takuya 広  島

17 中村  漣 西京高校  15:05.83 17 辻  文哉 安川電機  14:51.79 
NAKAMURA Ren 山  口 TSUJI Fumiya 福  岡

18 清久  時臣 倉敷高校  15:07.89 18 大森  椋太 JFEｽﾁｰﾙ  14:56.57 
KIYOKU Tokiomi 岡  山 OMORI Ryota 岡  山

19 足立  悠 鳥取城北高校  15:09.11   実近  力丸 武田薬品      
ADACHI Yu 鳥  取 SANECHIKA Rikimaru山  口

20 信田  悠已 世羅高校  15:11.73   首藤  海翔 倉敷高校      
NOBUTA Yui 広  島 SHUDO Kaito 岡  山

21 齋木  優真 松江市役所  15:13.72   堤  悠生 JFEｽﾁｰﾙ      
SAIKI Yuma 島  根 TSUTSUMI Yusei 広  島

22 佐々木  歩央 ﾄｸﾔﾏ  15:29.18   新見  春陽 世羅高校      
SASAKI Ao 山  口 NIIMI Haruhi 広  島

23 友森  敬一郎 中国実業団(友森) 15:53.42   笠原  大輔 安川電機      
TOMOMORI Keiichiro山  口 KASAHARA Daisuke 福  岡

  檀上  翔 世羅高校        山本  憲二 ﾏﾂﾀﾞ      
DANJO Kakeru 広  島 YAMAMOTO Kenji 広  島

  五島  昂紀 武田薬品        金橋  佳佑 大塚製薬      
GOTO Koki 山  口 KANAHASHI Keisuke 徳  島

  三谷  大輝 英明高校        岩田  拓海 JFEｽﾁｰﾙ      
MITANI Daiki 香  川 IWATA Takumi 広  島

  井上  広之 ﾀﾞｲｿｰ        梶山  林太郎 中電工      
INOE Hiroyuki 広  島 KAJIYAMA Rintaro 広  島

  公文  翔太 高知農業高校      
KUMON Shota 高  知 ラップタイム

  國安  瑛太 倉敷高校        1000m    2:53.0   118 和田  照也
KUNIYASU Eita 岡  山   2000m    5:49.0   〃     〃 

  3000m    8:42.0   144 北村  海智
ラップタイム   4000m   11:28.0   〃     〃 
  1000m    2:53.0   190 末永  琉海
  2000m    5:48.0   〃     〃 
  3000m    8:42.0   149 桒田  旬斗
  4000m   11:33.0   132 加藤  佑樹
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[ 5組]

 1 Festus  Kimorwo 黒崎播磨  13:32.03 
FESTUS Kimorwo 福  岡

 2 ｷﾌﾟﾝｹﾞﾉ  ﾆｱﾏｲｱ 九電工  13:32.23 
KIPNGENO Nehemiah 福  岡

 3 KIPLANGAT  DAN JFEｽﾁｰﾙ  13:39.45 
KIPLANGAT Dan 広  島

 4 本田  桜二郎 鳥取城北高校  13:43.59 
HONDA Ojiro 鳥  取

 5 合田  椋 安川電機  13:43.60 
GODA Ryo 福  岡

 6 KIPROB  Kemboi 倉敷高校  13:50.53 
KIPROB Kemboi 岡  山

 7 井手  翔琉 黒崎播磨  13:54.01 
IDE Kakeru 福  岡

 8 ｷﾌﾟﾀﾑ  ｳﾞｨｸﾀｰ 安川電機  13:57.57 
KIPTUM Victor 福  岡

 9 福谷  颯太 黒崎播磨  13:58.18 
FUKUTANI Sota 福  岡

10 小泉  樹 黒崎播磨  14:06.19 
KOIZUMI Itsuki 福  岡

11 KIPKEMEI  EVANS JFEｽﾁｰﾙ  14:07.82 
KIPKEMEI Evans 広  島

12 田村  友佑 黒崎播磨  14:11.88 
TAMURA Yusuke 福  岡

13 腰塚  遥人 JFEｽﾁｰﾙ  14:13.24 
KOSHIZUKA Haruto 岡  山

14 松並  昂勢 黒崎播磨  14:13.75 
MATSUNAMI Kosei 福  岡

15 田村  友伸 黒崎播磨  14:22.15 
TAMURA Tomonobu 福  岡

16 倉本  玄太 中電工  14:26.81 
KURAMOTO Genta 広  島

17 二岡  康平 中電工  14:27.05 
FUTAOKA Kohei 広  島

18 寺嶌  渓一 JFEｽﾁｰﾙ  14:30.98 
TERASHIMA Keiichi 岡  山

19 土井  大輔 黒崎播磨  14:34.98 
DOI Daisuke 福  岡

20 長倉  奨美 黒崎播磨  14:38.91 
NAGAKURA Masami 福  岡

21 川平  浩之 JFEｽﾁｰﾙ  14:47.48 
KAWAHIRA Hiroyuki 広  島

  ｳﾞｨｸﾀｰ  ｷﾌﾟｷﾙｲ 中電工      
VICTOR Kipkirui 広  島

  岩佐  壱誠 大塚製薬      
IWASA Issei 徳  島

  ｼﾞｮｴﾙ  ﾑｧｩﾗ 黒崎播磨      
JOEL Mwaura 福  岡

  中村  光稀 大塚製薬      
NAKAMURA Koki 徳  島

  北村  惇生 中電工      
KITAMURA Sunao 広  島

  前田  義弘 黒崎播磨      
MAEDA Yoshihiro 福  岡

  九嶋  恵舜 安川電機      
KUSHIMA Keishun 福  岡

  斉藤  翔太 JFEｽﾁｰﾙ      
SAITO Shota 岡  山

ラップタイム
  1000m    2:43.0    94 Festus  Kimorwo
  2000m    5:29.0   〃     〃 
  3000m    8:15.0    86 ｷﾌﾟﾝｹﾞﾉ  ﾆｱﾏｲｱ
  4000m   10:56.0   〃     〃 
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   1 Festus  Kimorwo 福  岡 黒崎播磨    13:32.03   5   1
   2 ｷﾌﾟﾝｹﾞﾉ  ﾆｱﾏｲｱ 福  岡 九電工    13:32.23   5   2
   3 KIPLANGAT  DAN 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    13:39.45   5   3
   4 本田  桜二郎 鳥  取 鳥取城北高校    13:43.59   5   4
   5 合田  椋 福  岡 安川電機    13:43.60   5   5
   6 KIPROB  Kemboi 岡  山 倉敷高校    13:50.53   5   6
   7 井手  翔琉 福  岡 黒崎播磨    13:54.01   5   7
   8 ｷﾌﾟﾀﾑ  ｳﾞｨｸﾀｰ 福  岡 安川電機    13:57.57   5   8
   9 福谷  颯太 福  岡 黒崎播磨    13:58.18   5   9
  10 小泉  樹 福  岡 黒崎播磨    14:06.19   5  10
  11 KIPKEMEI  EVANS 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    14:07.82   5  11
  12 田村  友佑 福  岡 黒崎播磨    14:11.88   5  12
  13 腰塚  遥人 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    14:13.24   5  13
  14 北村  海智 岡  山 倉敷高校    14:13.58   4   1
  15 松並  昂勢 福  岡 黒崎播磨    14:13.75   5  14
  16 村上  遵世 鳥  取 鳥取城北高校    14:15.68   4   2
  17 福田  翔 広  島 中電工    14:16.80   4   3
  18 桒田  旬斗 岡  山 倉敷高校    14:17.74   3   1
  19 加藤  佑樹 愛  媛 今治北高    14:18.15   3   2
  20 北村  蓮 岡  山 倉敷高校    14:18.83   3   3
  21 田村  友伸 福  岡 黒崎播磨    14:22.15   5  15
  22 山本  聖也 高  知 高知農業高校    14:22.39   4   4
  23 兒玉  陸斗 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    14:24.42   4   5
  24 宗像  琢馬 鳥  取 鳥取城北高校    14:24.76   4   6
  25 山下  陽音 岡  山 倉敷高校    14:25.64   4   7
  26 吉田  周 広  島 中電工    14:25.86   3   4
  27 牛ﾉ濱  翔汰 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    14:26.59   4   8
  28 倉本  玄太 広  島 中電工    14:26.81   5  16
  29 二岡  康平 広  島 中電工    14:27.05   5  17
  30 久保  和馬 福  岡 西鉄    14:30.27   4   9
  31 森川  蒼太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    14:30.90   4  10
  32 寺嶌  渓一 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    14:30.98   5  18
  33 大谷  悠真 山  口 ﾄｸﾔﾏ    14:32.43   4  11
  34 津田  将希 福  岡 西鉄    14:34.02   4  12
  35 末永  琉海 鳥  取 鳥取城北高校    14:34.55   3   5
  36 土井  大輔 福  岡 黒崎播磨    14:34.98   5  19
  37 濱口  碧月 高  知 高知農業高校    14:35.47   3   6
  38 中前  彰太 岡  山 倉敷高校    14:36.61   3   7
  39 竹ﾉ下  鳳瞳 鳥  取 鳥取城北高校    14:37.39   4  13
  40 和田  照也 福  岡 西鉄    14:38.67   4  14
  41 長倉  奨美 福  岡 黒崎播磨    14:38.91   5  20
  42 礒江  優真 岡  山 倉敷高校    14:40.64   3   8
  43 木村  直樹 山  口 ﾄｸﾔﾏ    14:41.89   3   9
  44 國谷  直 鳥  取 米子松蔭高校    14:42.22   2   1
  45 林  光希 岡  山 倉敷高校    14:42.87   2   2
  46 山口  和也 広  島 中国電力    14:43.09   4  15
  47 大内田  心煌 鳥  取 鳥取城北高校    14:44.64   2   3
  48 千谷  虹陽 岡  山 倉敷高校    14:44.92   2   4
  49 藤川  拓也 広  島 中国電力    14:45.89   4  16
  50 竹ﾉ下  獅瞳 鳥  取 鳥取城北高校    14:46.87   3  10
  51 川平  浩之 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    14:47.48   5  21
  52 鈴木  雄貴 広  島 世羅高校    14:50.49   3  11
  53 遠藤  光基 島  根 平田高校    14:50.76   2   5
  54 辻  文哉 福  岡 安川電機    14:51.79   4  17
  55 原  心傘 広  島 西条農高    14:53.85   2   6
  56 吉田  太郎 鳥  取 鳥取城北高校    14:54.67   3  12
  57 橋本  雅史 山  口 武田薬品    14:54.87   3  13
  58 小川  蒼平 高  知 高知農業高校    14:55.59   1   1
  59 中林  幸人 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    14:56.34   3  14
  60 大森  椋太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    14:56.57   4  18
  61 ｴｾﾞ  ﾃﾞｨﾘﾁｭｸ  勇 岡  山 倉敷高校    14:58.63   1   2
  62 松永  惟吹 岡  山 倉敷高校    14:58.88   1   3
  63 浅野  青空 愛  媛 今治北高    15:02.60   2   7
  64 小池  千勇 広  島 西条農高    15:02.78   2   8
  65 白石  悠斗 広  島 西条農高    15:03.46   3  15
  66 野嵜  劉心 鳥  取 鳥取城北高校    15:03.72   2   9
  67 南  智樹 広  島 西条農高    15:03.86   2  10
  68 今岡  悟志 島  根 平田高校    15:05.29   1   4
  69 重谷  斗貴 愛  媛 今治北高    15:05.43   3  16
  70 中村  漣 山  口 西京高校    15:05.83   3  17
  71 林田  大虎 高  知 高知農業高校    15:06.84   2  11
  72 清久  時臣 岡  山 倉敷高校    15:07.89   3  18
  73 戸田  渉太 岡  山 倉敷高校    15:08.29   2  12
  74 足立  悠 鳥  取 鳥取城北高校    15:09.11   3  19
  75 千田  樹 岡  山 倉敷高校    15:10.30   2  13
  76 信田  悠已 広  島 世羅高校    15:11.73   3  20
  77 山根  爽楽 鳥  取 鳥取城北高校    15:12.18   2  14
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  78 中原  優月 鳥  取 鳥取城北高校    15:12.67   2  15
  79 田邉  優太 岡  山 倉敷高校    15:12.84   2  16
  80 齋木  優真 島  根 松江市役所    15:13.72   3  21
  81 稲葉  蓮太 岡  山 倉敷高校    15:13.93   2  17
  82 高山  侑大 山  口 日本製鉄    15:14.04   2  18
  83 古藤  太一 島  根 平田高校    15:14.81   2  19
  84 井戸  琥太郎 島  根 平田高校    15:14.89   1   5
  85 難波  陽 香  川 高松工芸高    15:17.74   1   6
  86 西  勇飛 鳥  取 鳥取城北高校    15:18.96   1   7
  87 大西  悠斗 岡  山 倉敷高校    15:19.54   1   8
  88 倉橋  征己 広  島 西条農高    15:25.56   2  20
  89 見川  壮太 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    15:26.56   2  21
  90 吉田  琉希 鳥  取 鳥取城北高校    15:27.58   2  22
  91 山本  啓輔 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    15:28.12   1   9
  92 佐々木  歩央 山  口 ﾄｸﾔﾏ    15:29.18   3  22
  93 藤原  一心 鳥  取 鳥取城北高校    15:30.88   2  23
  94 伊藤  拓海 鳥  取 鳥取城北高校    15:31.74   1  10
  95 勝部  心温 島  根 平田高校    15:31.96   1  11
  96 藤澤  倖心 香  川 高松工芸高    15:32.83   1  12
  97 千葉  海虎 広  島 西条農高    15:42.54   2  24
  98 上田  旺和 岡  山 倉敷高校    15:42.62   1  13
  99 渡邊  賢 山  口 東ｿｰ    15:43.73   2  25
 100 田部  智暉 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    15:45.59   2  26
 101 奥原  康裕 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ    15:52.90   1  14
 102 福田  昌哉 広  島 世羅RC    15:53.00   1  15
 103 友森  敬一郎 山  口 中国実業団(友森)   15:53.42   3  23
 104 陶山  輝文 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    15:59.27   1  16
 105 越智  劉 愛  媛 今治北高    16:05.12   2  27
 106 行武  直弘 島  根 平田高校    16:12.80   1  17
 107 小林  遼太郎 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    16:19.88   1  18
 108 島崎  満光 広  島 世羅RC    16:34.39   1  19
 109 東  徹 広  島 三原市役所    17:24.02   1  20
 110 伊藤  潤 広  島 世羅RC    18:21.04   1  21
    松下  将大 鳥  取 鳥取城北高校 DNF   2    
    檀上  翔 広  島 世羅高校 DNF   3    
    実近  力丸 山  口 武田薬品 DNF   4    
    ｳﾞｨｸﾀｰ  ｷﾌﾟｷﾙｲ 広  島 中電工 DNF   5    
    岩佐  壱誠 徳  島 大塚製薬 DNF   5    
    澤田  幸治 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ DNS   1    
    沖田  諒太 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ DNS   1    
    福本  恭久 広  島 JR西日本 DNS   1    
    市川  広基 高  知 高知農業高校 DNS   1    
    田部  幹也 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   1    
    岸田  正人 岡  山 倉敷高校 DNS   2    
    五島  昂紀 山  口 武田薬品 DNS   3    
    三谷  大輝 香  川 英明高校 DNS   3    
    井上  広之 広  島 ﾀﾞｲｿｰ DNS   3    
    公文  翔太 高  知 高知農業高校 DNS   3    
    國安  瑛太 岡  山 倉敷高校 DNS   3    
    首藤  海翔 岡  山 倉敷高校 DNS   4    
    堤  悠生 広  島 JFEｽﾁｰﾙ DNS   4    
    新見  春陽 広  島 世羅高校 DNS   4    
    笠原  大輔 福  岡 安川電機 DNS   4    
    山本  憲二 広  島 ﾏﾂﾀﾞ DNS   4    
    金橋  佳佑 徳  島 大塚製薬 DNS   4    
    岩田  拓海 広  島 JFEｽﾁｰﾙ DNS   4    
    梶山  林太郎 広  島 中電工 DNS   4    
    ｼﾞｮｴﾙ  ﾑｧｩﾗ 福  岡 黒崎播磨 DNS   5    
    中村  光稀 徳  島 大塚製薬 DNS   5    
    北村  惇生 広  島 中電工 DNS   5    
    前田  義弘 福  岡 黒崎播磨 DNS   5    
    九嶋  恵舜 福  岡 安川電機 DNS   5    
    斉藤  翔太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ DNS   5    
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決勝 9月20日 17:30

日本記録(NR)                  8:33.52 田中　希実                   New　Balance     2025/2/6    

[ 1組] [ 2組]

 1 石谷  亜由 愛媛銀行   9:49.73  1 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ ﾀﾞｲｿｰ   9:04.91 
ISHITANI Ayu 愛  媛 TERESIAH Muthoni 広  島

 2 CHEPKOECH  FLORENCETOTO  10:02.35  2 ﾛｰｽﾞ  ﾜﾝｸﾞｲ ﾀﾞｲｿｰ   9:06.33 
CHEPKOECH Florence福  岡 ROSE Wangui 広  島

 3 平島  美来 天満屋  10:02.59  3 真也加  ｼﾞｪﾙｰｼｬ有里大塚製薬   9:24.98 
HIRASHIMA Miku 岡  山 MAYAKA Jerushayuri徳  島

 4 山下  瑞月 ﾜｺｰﾙ  10:04.51  4 堀尾  咲月 大塚製薬   9:31.97 
YAMASHITA Mizuki京  都 HORIO Satsuki 徳  島

 5 合阪  光悧 愛媛銀行  10:05.47  5 松井  晶 愛媛銀行   9:32.49 
AISAKA Hikari 愛  媛 MATSUI Akira 愛  媛

 6 上岡  想世 西条農高  10:05.99  6 竹原  さくら ﾀﾞｲｿｰ   9:38.53 
UEOKA Soyo 広  島 TAKEHARA Sakura 広  島

 7 長田  埜乃 鳥取城北高校  10:26.12  7 松岡  聖奈 広島工大高   9:40.96 
NAGATA Nono 鳥  取 MATSUOKA Seina 広  島

 8 高村  花奈 銀河学院高校  10:26.94  8 片岡  碧巴葉 天満屋   9:41.92 
TAKAMURA Hana 広  島 KATAOKA Atoha 岡  山

 9 若松  来実 鳥取城北高校  10:32.36  9 飯塚  菜月 ﾀﾞｲｿｰ   9:42.48 
WAKAMATSU Kurumi鳥  取 IIZUKA Natsuki 広  島

10 干飯  奈桜 新日本住設G  10:36.61 10 三宅  凜 広島工大高   9:44.93 
HOSHII Nao 兵  庫 MIYAKE Rin 広  島

11 山根  実優 鳥取城北高校  10:47.81 11 加藤  美咲 ﾀﾞｲｿｰ   9:49.53 
YAMANE Miyu 鳥  取 KATO Misaki 広  島

12 中村  胡桃 鳥取城北高校  10:54.59 12 西村  美月 天満屋   9:53.63 
NAKAMURA Kurumi 鳥  取 NISHIMURA Mizuki 岡  山

13 酒井  珠乃 新日本住設G  10:58.27 13 壁谷  衿奈 ﾀﾞｲｿｰ   9:54.56 
SAKAI Tamano 兵  庫 KABEYA Erina 広  島

14 中山  夢菜 鳥取城北高校  10:59.67 14 越智  愛奈 今治北高  10:08.01 
NAKAYAMA Yumena 鳥  取 OCHI Aina 愛  媛

15 足立  美咲 鳥取城北高校  11:02.83 15 津熊  彩 大塚製薬  10:08.92 
ADACHI Misaki 鳥  取 TSUKUMA Aya 徳  島

16 南田  愛海 鳥取城北高校  11:19.36 16 林  千遥 鳥取城北高校  10:12.04 
MINAMIDA Ami 鳥  取 HAYASHI Chiharu 鳥  取

17 山本  愛花 鳥取城北高校  11:19.93   棚池  穂乃香 大塚製薬      
YAMAMOTO Aika 鳥  取 TANAIKE Honoka 徳  島

  高尾  美心 高松工芸高        山根  優奈 銀河学院高校      
TAKAO Kokoro 香  川 YAMANE Yukina 広  島

  持田  亜姫 新日本住設G        政田  愛梨 天満屋      
MOCHIDA Aki 兵  庫 MASADA Airi 岡  山

  坂﨑  莉奈 銀河学院高校      
ラップタイム SAKAZAKI Rina 広  島
  1000m    3:15.0    46 平島  美来   松下  菜摘 天満屋      
  2000m    6:38.0    73 石谷  亜由 MATSUSHITA Natsumi岡  山

ラップタイム
  1000m    3:01.0    22 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ
  2000m    6:07.0    25 ﾛｰｽﾞ  ﾜﾝｸﾞｲ

女子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    73 1    22

18   112 2    25

3    46 3    85

2   127 6    84

6    74 7    76

7   167 5    21

1   197 11   234

9   136 15    44

12   227 8    15

20   103 14   235

15   222 9    19

10   199 16    45

14   101 13    20

11   200 17   130

13   183 12    82

16   216 19   204

17   223 4    81
DNS

4   179 10   137
DNS DNS

8   105 18    47
DNS DNS

20   135
DNS

21    48
DNS



   1 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ 広  島 ﾀﾞｲｿｰ     9:04.91   2   1
   2 ﾛｰｽﾞ  ﾜﾝｸﾞｲ 広  島 ﾀﾞｲｿｰ     9:06.33   2   2
   3 真也加  ｼﾞｪﾙｰｼｬ有里徳  島 大塚製薬     9:24.98   2   3
   4 堀尾  咲月 徳  島 大塚製薬     9:31.97   2   4
   5 松井  晶 愛  媛 愛媛銀行     9:32.49   2   5
   6 竹原  さくら 広  島 ﾀﾞｲｿｰ     9:38.53   2   6
   7 松岡  聖奈 広  島 広島工大高     9:40.96   2   7
   8 片岡  碧巴葉 岡  山 天満屋     9:41.92   2   8
   9 飯塚  菜月 広  島 ﾀﾞｲｿｰ     9:42.48   2   9
  10 三宅  凜 広  島 広島工大高     9:44.93   2  10
  11 加藤  美咲 広  島 ﾀﾞｲｿｰ     9:49.53   2  11
  12 石谷  亜由 愛  媛 愛媛銀行     9:49.73   1   1
  13 西村  美月 岡  山 天満屋     9:53.63   2  12
  14 壁谷  衿奈 広  島 ﾀﾞｲｿｰ     9:54.56   2  13
  15 CHEPKOECH  FLORENCE福  岡 TOTO    10:02.35   1   2
  16 平島  美来 岡  山 天満屋    10:02.59   1   3
  17 山下  瑞月 京  都 ﾜｺｰﾙ    10:04.51   1   4
  18 合阪  光悧 愛  媛 愛媛銀行    10:05.47   1   5
  19 上岡  想世 広  島 西条農高    10:05.99   1   6
  20 越智  愛奈 愛  媛 今治北高    10:08.01   2  14
  21 津熊  彩 徳  島 大塚製薬    10:08.92   2  15
  22 林  千遥 鳥  取 鳥取城北高校    10:12.04   2  16
  23 長田  埜乃 鳥  取 鳥取城北高校    10:26.12   1   7
  24 高村  花奈 広  島 銀河学院高校    10:26.94   1   8
  25 若松  来実 鳥  取 鳥取城北高校    10:32.36   1   9
  26 干飯  奈桜 兵  庫 新日本住設G    10:36.61   1  10
  27 山根  実優 鳥  取 鳥取城北高校    10:47.81   1  11
  28 中村  胡桃 鳥  取 鳥取城北高校    10:54.59   1  12
  29 酒井  珠乃 兵  庫 新日本住設G    10:58.27   1  13
  30 中山  夢菜 鳥  取 鳥取城北高校    10:59.67   1  14
  31 足立  美咲 鳥  取 鳥取城北高校    11:02.83   1  15
  32 南田  愛海 鳥  取 鳥取城北高校    11:19.36   1  16
  33 山本  愛花 鳥  取 鳥取城北高校    11:19.93   1  17
    高尾  美心 香  川 高松工芸高 DNS   1    
    持田  亜姫 兵  庫 新日本住設G DNS   1    
    棚池  穂乃香 徳  島 大塚製薬 DNS   2    
    山根  優奈 広  島 銀河学院高校 DNS   2    
    政田  愛梨 岡  山 天満屋 DNS   2    
    坂﨑  莉奈 広  島 銀河学院高校 DNS   2    
    松下  菜摘 岡  山 天満屋 DNS   2    

女子

３０００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
   22
   25
   85
   84
   76
   21
  234
   44
   15
  235
   19
   73
   45
   20
  112
   46
  127
   74
  167
  130
   82
  204
  197
  136
  227
  103
  222

  137
   47
  135
   48

  199
  101
  200
  183
  216
  223
  179
  105
   81



決勝 9月20日 19:30

日本記録(NR)                 14:29.18 田中　希実                   New Balance      2023/9/8    

 1 LUCY  NDUTA 愛媛銀行  15:33.99 
LUCY Nduta 愛  媛

 2 若井  莉央 ﾜｺｰﾙ  16:14.09 
WAKAI Rio 京  都

 3 加藤  小雪 ﾀﾞｲｿｰ  16:24.48 
KATO Koyuki 広  島

 4 久木  柚奈 ﾜｺｰﾙ  16:31.33 
KYUKI Yuna 京  都

 5 枚田  茉優 ﾜｺｰﾙ  16:32.19 
HIRATA Mayu 京  都

 6 山際  夏芽 ﾀﾞｲｿｰ  16:34.48 
YAMAGIWA Natsume 広  島

 7 黒田  愛梨 ｼｽﾒｯｸｽ  16:41.40 
KURODA Airi 兵  庫

 8 谷口  萌優 TOTO  16:41.48 
TANIGUCHI Moyu 福  岡

 9 坂牧  紗衣 ﾜｺｰﾙ  16:42.24 
SAKAMAKI Sae 京  都

10 平岡  美帆 ｴﾃﾞｨｵﾝ  16:49.73 
HIRAOKA Miho 大  阪

11 酒井  心希 ｼｽﾒｯｸｽ  16:51.75 
SAKAI Kokone 兵  庫

12 福田  美空 愛媛銀行  17:10.69 
FUKUDA Miku 愛  媛

13 平村  古都 ﾀﾞｲｿｰ  17:16.19 
HIRAMURA Koto 広  島

14 中原  涼那 TOTO  17:21.63 
NAKAHARA Suzuna 福  岡

15 小澤  理子 TOTO  17:32.13 
OZAWA Riko 福  岡

16 石松  空 TOTO  17:38.78 
ISHIMATSU Sora 福  岡

17 山下  紗瑛 TOTO  17:45.33 
YAMASHITA Sae 福  岡

18 板井  加奈 新日本住設G  18:04.15 
ITAI Kana 兵  庫

  ﾐﾘｱﾑ  ﾁｪﾛｯﾌﾟ 新日本住設G      
MIRRIAM Cherop 兵  庫

  工藤  日女花 TOTO      
KUDO Himeka 福  岡

  垣内  瑞希 ﾀﾞｲｿｰ      
KAKIUCHI Mizuki 広  島

  大坪  沙代 TOTO      
OTSUBO Sayo 福  岡

  南條  愛歩 倉敷高校      
NANJO Manaho 岡  山

  須田  花音 TOTO      
SUDA Kanon 福  岡

  溝内  里紗 愛媛銀行      
MIZOCHI Risa 愛  媛

  藤本  喬子 TOTO      
FUJIMOTO Kyoko 福  岡

  鈴木  ひらり 新日本住設G      
SUZUKI Hirari 兵  庫

ラップタイム
  1000m    3:09.0    78 LUCY  NDUTA
  2000m    6:20.0   〃     〃 
  3000m    9:28.0   〃     〃 
  4000m   12:33.0   〃     〃 

26   102
DNS

23    77
DNS

24   114
DNS

18   156
DNS

22   110
DNS

14    17
DNS

15   107
DNS

2   104
DNS

9   109
DNS

25   115

27   100

21   108

19   106

16    23

20   113

13    99

12    75

17   125

7     1

6    98

8   111

10   126

5    24

3    18

11   124

1    78

4   128

女子

５０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考


